
Veronika H. (Ronnie.S) ID 46771 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 14:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 moc mě těší, že jste navštívily naše stránky. Prodávám oblečení po své dceři. Snažím se, abych vždy vystihla skutečný stav
oblečení. Máme toho opravdu hodně a nestíháme nosit, proto vypadá většina oblečení nenošeně. POkud jsou žmolečky, cena
je nižší a je to uvedeno v popisu. Protože jsem maniak a stále nakupuji další oblečky, bude i zde oblečení aktualizováno.

 Balíčky odesílám každé pondělí po připsání peněz na účet. Rezervace je týden, po domluvě možno prodloužit. Poštovné je
40,- kč, je v něm započítána i obálka.

 Oblečení je vyprané a vyžehlené. Peru v tekutém pracím prášku pro děti, který je hypoalergenní.

 Doufám, že Vám oblečení udělá radost.

 Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

